Địa chỉ: Số 2A, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-VP Bắc Ninh, ngày      tháng 11 năm 2024
V/v mời khảo sát, xây dựng

phương án và báo giá: Kiểm

tra, bảo dưỡng, sửa chữa, thay

thế các hệ thống, thiết bị PCCC

và CNCH

ỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /BC-STC

Kính gửi: Các đơn vị thực hiện bảo dưỡng, sửa chữa,

thay thế các hệ thống, thiết bị PCCC và CNCH.

Hiện nay, Sở Tài chính Bắc Ninh có nhu cầu kiểm tra, bảo dưỡng, sửa

chữa, thay thế các hệ thống, thiết bị PCCC và CNCH hiện có của đơn vị.

Để có cơ sở thực hiện, Sở Tài chính Bắc Ninh kính đề nghị Quý đơn vị

đến khảo sát, xây dựng phương án và báo giá. Báo giá gửi về Sở Tài chính Bắc

Ninh (đ/c Nhật) trước ngày 15 tháng 11 năm 2024 (Địa chỉ: Số 2A đường Lý

Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

(Có danh mục kèm theo)

Sở Tài chính Bắc Ninh thông báo để Đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang web của Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Huấn

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

PHỤ LỤC 01:

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ HIỆN CÓ CẦN THAY THẾ

(Kèm theo công văn số:          /STC-VP  ngày       tháng 11 năm 2024)

Stt Nội dung công việc
Đơn vị

tính

KL Tổng

dự kiến
 Ghi chú

I  Thiết bị thay mới (tạm tính khối lượng)

1   Tủ trung tâm báo cháy 5 kênh Đài Loan   Cái                  1

2   Đầu báo khói   Cái                  7

3  Đầu báo nhiệt   Cái                15

4  Đèn báo phòng    Cái                10

5  Bộ tổ hợp chuông, đèn, nút ấn báo cháy   Bộ                  3

6  Đèn chỉ dẫn thoát nạn   Chiếc                  1

7  Đèn chiếu sáng sự cố   Chiếc                  4

II  Nạp bình cứu hỏa (tạm tính khối lượng)

1  Bảo dưỡng Bình chữa cháy C02-3kg   Bình                  8

2   Bình chữa cháy MFZL4   Bình                21

III  Chi phí khác

1  Thay đồng hồ bình bột   chiếc                21

2  Thay vòi bình chữa cháy MFZL4   chiếc                21

3  Thay vòi bình chũa cháy CO2-MT3   chiếc                  8

PHỤ LỤC 02:

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ HIỆN CÓ CẦN BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA

(Kèm theo công văn số:           /STC-VP  ngày       tháng 11 năm 2024)

Stt Nội dung công việc
Đơn vị

tính

KL

Tổng
 Ghi chú

I  Bảo dưỡng hệ thống báo cháy

1  Bảo dưỡng Tủ trung tâm báo cháy   Cái             1

2  Bảo dưỡng Đầu báo khói   Cái           13

3  Bảo dưỡng Đầu báo nhiệt   Cái           31

4  Bảo dưỡng Đèn báo phòng    Cái           19

5  Bảo dưỡng Bộ tổ hợp chuông, đèn, nút ấn báo cháy   Bộ             7

6  Bảo dưỡng Đèn chỉ dẫn thoát nạn   Chiếc             3

7  Bảo dưỡng Đèn chiếu sáng sự cố   Chiếc             7

8  Đo và kiểm tra hệ thống dây dẫn   HT             1

II  Bảo dưỡng hệ thống chữa cháy

1  Bảo dưỡng Bình chữa cháy C02-3kg   Bình             8

2   Bình chữa cháy MFZL4   Bình           21

3  Hộp dụng cụ phá dỡ   Bộ             3

III  Khác

1
 Chi phí kiểm tra test thử hệ thống, vật tư phụ, quả

khói test
 Gói             1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:29:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thu Huyền<nthuyen.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:52:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:58:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:59:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T18:00:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!